

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL MARTINS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2005**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Nota Fiscal | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|-------------|---------|----------------|----------------|-------------|
| COM.MAT.CONSTRUCAO VI-VA LTDA | TUBO DE CONCRETO 40 x 100 CM | | | 96,000 | 21,5600 | 2.069,76 |
| COM.MAT.CONSTRUCAO VI-VA LTDA | TUBO DE CONCRETO 60 x 100 CM | | | 35,000 | 42,9600 | 1.503,60 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | CAPA N- 1691313 | | | 1,000 | 265,3000 | 265,30 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | CILINDRO DE FREIO Nº 20543 | | | 2,000 | 78,6900 | 157,38 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | COMANDO DE FREIO Nº 1860963 | | | 2,000 | 425,6300 | 851,26 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | COROA E PINHÃO N 34648 | | | 1,000 | 2.948,5000 | 2.948,50 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | CRUZETA N- 34464 | | | 1,000 | 185,3000 | 185,30 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | CRUZETA Nº 835727 | | | 2,000 | 182,3200 | 364,64 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | DENTE DA CONCHA | | | 4,000 | 45,0000 | 180,00 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | DISCO Nº 1686359 | | | 14,000 | 68,5200 | 959,28 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | DISCO Nº 1860964 | | | 12,000 | 68,9000 | 826,80 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | EIXO N- 1691279 | | | 1,000 | 2.852,3200 | 2.852,32 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | EIXO Nº 22355 | | | 1,000 | 495,6300 | 495,63 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | ELETRODOS DE CORTE 400 X 450 | | | 30,000 | 3,5000 | 105,00 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | ENGRANAGEM Nº 8970005 | | | 2,000 | 85,6000 | 171,20 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | ENGRENAGEM Nº 1691291 | | | 1,000 | 385,3600 | 385,36 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | HORAS DE PRENSA | | | 5,000 | 35,0000 | 175,00 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | HORAS DE SERVIÇO DE MECANICO | | | 50,000 | 20,0000 | 1.000,00 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | HORAS DE TORNO | | | 27,000 | 30,0000 | 810,00 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | JOGO DE PLANETARIA N- 27100005 | | | 2,000 | 685,3200 | 1.370,64 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | JUNTA Nº 1686569 | | | 1,000 | 3,2500 | 3,25 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | JUNTA Nº 184182 | | | 4,000 | 12,3000 | 49,20 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | KILOS DE AÇO 1045 | | | 15,000 | 10,0000 | 150,00 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | KILOS DE CHAPA | | | 10,000 | 6,5000 | 65,00 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | KILOS DE TUBOS MECANICO | | | 13,000 | 13,0000 | 169,00 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | MESA DE GIRO DE LANÇA | | | 1,000 | 3.869,0000 | 3.869,00 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | PARAFUSO DA CONCHA 5/8 X 50 | | | 8,000 | 5,0000 | 40,00 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | PINHÃO Nº 894796 | | | 6,000 | 132,6500 | 795,90 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | PLACA Nº 1692157 | | | 14,000 | 41,2000 | 576,80 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | PLACA Nº 35670 | | | 8,000 | 48,2000 | 385,60 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | ROLAMENTO Nº 3009853 | | | 1,000 | 52,3000 | 52,30 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | SOLDA MIG | | | 1,000 | 300,0000 | 300,00 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | VALVULA SOLENÓIDE N- 1686576 | | | 1,000 | 785,6000 | 785,60 |
| FRANCISCO STODULNY - ME | VEDADOR Nº 1870859 | | | 2,000 | 24,5600 | 49,12 |
| INSTITUTO FAEF S/C LTDA | ASSESSORIA CONTABIL | | | 1,000 | 27.000,0000 | 27.000,00 |
| PATROPECAS COM DE PECAS PATO BRANCO LTDA | CONCERTO MOTOR MAQUINA PA CARREGADEIRA MICHIGAM 75 III | | | 1,000 | 7.850,0000 | 7.850,00 |

Total Geral do Mês ---->

59.817,74